
 

 

Projekt współfinansowany przez  
Unię Europejską w ramach  

Europejskiego Funduszu Społecznego 

Nasz znak : GOPS-271/2/4/2013                                                                Gnojnik,dnia 24.04.2013r.  

 

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

OFERTY 
 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późn. zmianami), Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gnojniku informuje, iż została wybrana najkorzystniejsza oferta w przetargu nieograniczonym na 

wykonanie zadania pn.: „Organizacja i przeprowadzenie wsparcia dla Uczestników Projektu 

systemowego „Jesteśmy najlepsi” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VII, Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki” 

Najkorzystniejszą ofertę:  

1. dla zadania nr 1 Organizacja i przeprowadzenie Indywidualnych konsultacji z doradcą 

zawodowym: 2.490,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100) 

złożyło: Common Wealth Consulting, os. Piastów 37/30, 31-624 Kraków 

2. dla zadania nr 3 Kurs „Dietetyki”: 1.200,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 

00/100) złożyła: Anna Pawlik INGO, ul. Osiedle Słoneczne 7m. 29, 33-340 Stary Sącz 

3. dla zadania nr 4 Kurs "Florystyka": 6.480,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy czterysta 

osiemdziesiąt złotych 00/100) złożył: Krajowy Ośrodek Rozwoju Społecznego, ul. Sucharskiego 

11/48, 33-300 Nowy Sącz   

4. dla zadania nr 5 Kurs "Mała gastronomia": 7.896,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy osiemset 

dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100) złożył: Ośrodek Szkolenia, Dokształcania i Doskonalenia 

Kadr KURSOR, ul. Partyzantów 9, 22-400 Zamość 

5. dla zadania nr 6 Kurs: „Języka niemieckiego” : 1.950,00 zł brutto (słownie: jeden tysiąc 

dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) złożył: NETBI Dariusz Krzyszkowski, Sułków 326, 32-

020 Wieliczka 

6. dla zadania nr 7 Kurs „Obsługa kasy fiskalnej”: 2.520,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset 

dwadzieścia złotych 00/100) złożyła: Anna Pawlik INGO, ul. Osiedle Słoneczne 7m. 29, 33-340 

Stary Sącz 

7. dla zadania nr 9 Kurs „Obsługa komputera”: 2.595,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące pięćset 

dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100) złożył: NETBI Dariusz Krzyszkowski, Sułków 326, 32-020 

Wieliczka 

8. dla zadania nr 11 Kurs „Opiekun osoby starszej i dzieci”: 5.250,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy 

dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) złożył: Krajowy Ośrodek Rozwoju Społecznego, ul. 

Sucharskiego 11/48, 33-300 Nowy Sącz  

9. dla zadania nr 14 Kurs „Prawo jazdy kat. B”: 5.690,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy sześćset 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100) złożyło: PHU „RAMS” Roman Rachwał, 32-765 Jodłówka 624 

10. dla zadania nr 15 Kurs „Prawo jazdy kat. C”: 2.350,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące trzysta 

pięćdziesiąt złotych 00/100) złożył: LITWIŃSKI Transport – Sprzęt – Budownictwo 

Akredytowany Ośrodek Szkoleniowych, 33-312 Tęgoborze 160 

11. dla zadania nr 16 Kurs „Spawania metodą MAG”: 8.000,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy 

złotych 00/100) złożył: Zakład Doskonalenia Zawodowego w Krakowie - Ośrodek Kształcenia 

Zawodowego z siedzibą w Tarnowie, ul. Bema 16, 33-100 Tarnów 

12. dla zadania nr 17 Kurs „Spawania metodą TIG”: 6.600,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy sześćset 

złotych 00/100) złożył: Zakład Doskonalenia Zawodowego w Krakowie - Ośrodek Kształcenia 

Zawodowego z siedzibą w Tarnowie, ul. Bema 16, 33-100 Tarnów 

 

Umowy w sprawie zamówienia zostaną zawarte po dniu 30.04.2013. 

   

 

 

 



 

 

Projekt współfinansowany przez  
Unię Europejską w ramach  

Europejskiego Funduszu Społecznego 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Najkorzystniejsza oferta spełnia wszystkie wymagania określone w ustawie Prawo Zamówień Publicznych 

oraz w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jak również uzyskała maksymalną ilość punktów 

przyznanych w oparciu o jedyne kryterium oceny ofert – cena 100%  

 

Nr zadania Nr oferty Nazwa Oferenta 
Punktacja 

przyznana ofercie  
(kryterium: Cena) 

Łączna punktacja 

przyznana ofercie 
przez członków 

komisji 

przetargowej 
(kryterium: Cena) 

 

1 
Organizacja i 

przeprowadzenie 

Indywidualnych 

konsultacji z 

doradcą 

zawodowym 

2 
Anna Pawlik INGO 

ul. Osiedle Słoneczne 7m. 29, 33-340 Stary Sącz 
78,45 235,35 

5 
Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego 

ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków 
56,98 170,94 

9 
COMMON WEALTH CONSULTING 

oś. Piastów 37/30, 31-624 Kraków 
100,00 300,00 

10 
Krajowy Ośrodek Rozwoju Społecznego  

ul. Sucharskiego 11/48, 33-300 Nowy Sącz  
86,61 259,83 

 

3 
Kurs „Dietetyki” 

2 
Anna Pawlik INGO 

ul. Osiedle Słoneczne 7m. 29, 33-340 Stary Sącz 
100,00 300,00 

3 
Profesja Centrum Kształcenia Kadr 

Ośrodek Kształcenia Ustawicznego w Krakowie 

ul. Sławkowska 1, 31-014 Kraków 
--- --- 

10 
Krajowy Ośrodek Rozwoju Społecznego  

ul. Sucharskiego 11/48, 33-300 Nowy Sącz  
60,06 180,18 

 

4 
Kurs "Florystyka" 

4 
Centrum Edukacji SIGMA 

ul. Krakowska 92B, 33-100 Tarnów 
--- --- 

5 
Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego 

ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków 
82,57 247,71 

6 
Ośrodek Szkolenia, Dokształcania i Doskonalenia Kadr 

KURSOR 

ul. Partyzantów 9, 22-400 Zamość 
82,19 246,57 

10 
Krajowy Ośrodek Rozwoju Społecznego  

ul. Sucharskiego 11/48, 33-300 Nowy Sącz  
100,00 300,00 

11 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Krakowie - 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Tarnowie 

ul. Bema 16, 33-100 Tarnów 
78,52 235,56 

 

5 
Kurs "Mała 

gastronomia" 

5 
Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego 

ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków 
91,39 274,17 

6 
Ośrodek Szkolenia, Dokształcania i Doskonalenia Kadr 

KURSOR 

ul. Partyzantów 9, 22-400 Zamość 
100,00 300,00 

11 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Krakowie - 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Tarnowie 

ul. Bema 16, 33-100 Tarnów 
65,80 197,40 

 

6 
Kurs: „Języka 

1 
Tarnowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A - 

Wszechnica Edukacyjna 

ul. Szujskiego 66, 33-100 Tarnów 
46,40 139,20 



 

 

Projekt współfinansowany przez  
Unię Europejską w ramach  

Europejskiego Funduszu Społecznego 

niemieckiego” 
13 

NETBI Dariusz Krzyszkowski 

Sułków 326, 32-020 Wieliczka 
100,00 300,00 

 

7 
Kurs „Obsługa 

kasy fiskalnej” 

2 
Anna Pawlik INGO 

ul. Osiedle Słoneczne 7m. 29, 33-340 Stary Sącz 
100,00 300,00 

4 
Centrum Edukacji SIGMA 

ul. Krakowska 92B, 33-100 Tarnów 
--- --- 

5 
Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego 

ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków 
48,78 146,34 

6 
Ośrodek Szkolenia, Dokształcania i Doskonalenia Kadr 

KURSOR 

ul. Partyzantów 9, 22-400 Zamość 
50,29 150,87 

8 
Centrum Szkoleniowo – Wdrożeniowe PNP CONTROLS 

Spółka cywilna 

ul. Jasna Rola 119, 43-300 Bielsko - Biała 
72,02 216,06 

10 
Krajowy Ośrodek Rozwoju Społecznego  

ul. Sucharskiego 11/48, 33-300 Nowy Sącz  
63,16 189,48 

11 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Krakowie - 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Tarnowie 

ul. Bema 16, 33-100 Tarnów 
40,00 120,00 

 

9 
Kurs „Obsługa 

komputera” 

1 
Tarnowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A - 

Wszechnica Edukacyjna 

ul. Szujskiego 66, 33-100 Tarnów 
38,73 116,19 

2 
Anna Pawlik INGO 

ul. Osiedle Słoneczne 7m. 29, 33-340 Stary Sącz 
88,87 266,61 

4 
Centrum Edukacji SIGMA 

ul. Krakowska 92B, 33-100 Tarnów 
--- --- 

5 
Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego 

ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków 
51,69 155,07 

6 
Ośrodek Szkolenia, Dokształcania i Doskonalenia Kadr 

KURSOR 

ul. Partyzantów 9, 22-400 Zamość 
54,46 163,38 

11 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Krakowie - 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Tarnowie 

ul. Bema 16, 33-100 Tarnów 
51,90 155,70 

12 
AXON – TARNÓW Międzynarodowa Sieć Nauczania 

Zawada Uszewska 137, 32-865 Uszew 
72,08 216,24 

13 
NETBI Dariusz Krzyszkowski 

Sułków 326, 32-020 Wieliczka 
100,00 300,00 

14 
Przemysław Żurek KM Multimedia 

38-859 Złota 413 
96,11 288,33 

 

11 
Kurs „Opiekun 

osoby starszej” 

1 
Tarnowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A - 

Wszechnica Edukacyjna 

ul. Szujskiego 66, 33-100 Tarnów 
60,73 182,19 

4 
Centrum Edukacji SIGMA 

ul. Krakowska 92B, 33-100 Tarnów 
--- --- 

5 
Ośrodek Szkolenia Kursowego i Ustawicznego 

ul. Bronowicka 73, 30-091 Kraków 
63,83 191,49 

6 
Ośrodek Szkolenia, Dokształcania i Doskonalenia Kadr 

KURSOR 

ul. Partyzantów 9, 22-400 Zamość 
54,06 162,18 

10 Krajowy Ośrodek Rozwoju Społecznego  100,00 300,00 



 

 

Projekt współfinansowany przez  
Unię Europejską w ramach  

Europejskiego Funduszu Społecznego 

ul. Sucharskiego 11/48, 33-300 Nowy Sącz  

11 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Krakowie - 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Tarnowie 

ul. Bema 16, 33-100 Tarnów 
57,69 173,07 

 

14 
Kurs „Prawo jazdy 

kat. B” 

7 
LITWIŃSKI Transport – Sprzęt – Budownictwo 

Akredytowany Ośrodek Szkoleniowych 

33-312 Tęgoborze 160 
98,96 296,88 

15 
PHU „RAMS” Roman Rachwał 

32-765 Jodłówka 624 
100,00 300,00 

 

15 
Kurs „Prawo jazdy 

kat. C” 

7 
LITWIŃSKI Transport – Sprzęt – Budownictwo 

Akredytowany Ośrodek Szkoleniowych 

33-312 Tęgoborze 160 
100,00 300,00 

 

16 
Kurs „Spawania 

metodą MAG” 

11 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Krakowie - 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Tarnowie 

ul. Bema 16, 33-100 Tarnów 
100,00 300,00 

 

17 
Kurs „Spawania 

metodą TIG” 

11 
Zakład Doskonalenia Zawodowego w Krakowie - 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego z siedzibą w Tarnowie 

ul. Bema 16, 33-100 Tarnów 
100,00 300,00 

 

 
Na podstawie art. 24 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gnojniku informuje, że zostały wykluczone z postępowania przetargowego następujące 

oferty: 

 

I. Oferta nr 3 złożona przez Państwa Firmę Profesja Centrum Kształcenia Kadr. 

Przyczyny wykluczenia: Firma Profesja Centrum Kształcenia Kadr została wykluczona  

z postępowania o udzielenie w/w zamówienia ponieważ zgodnie z wezwaniem Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnojniku znak: GOPS.271/17/POKL/2013 z dnia 19.04.2013 r.  

o wyjaśnienie dokumentu  dotyczące: 

1. W celu potwierdzenia, że Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym 

Zamawiający wymaga, aby w przypadku wynajmu sali lub sprzętu od innego podmiotu – 

Wykonawca złożył pisemne zobowiązanie tego podmiotu do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

Z przedstawionych przez Państwa dokumentów wynika, iż zajęcia będą się odbywać  

w lokalu wynajętym w Brzesku przy ul. Piastowskiej 2, jednak brak dokumentu potwierdzającego 

zobowiązanie podmiotu do wynajmu sali.  

 

 Firma Profesja Centrum Kształcenia Kadr w wyznaczonym terminie tj. 23.04.2013r. do godz. 11:00 
nie złożyła żadnych wyjaśnień ani uzupełnień do oferty.  
 W związku z powyższym Wykonawca nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu  

i został wykluczony. 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 Pzp. Oferta wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

II. Oferta nr 4 złożona przez Państwa Firmę Centrum Edukacji Sigma. 

Przyczyny wykluczenia: Firma Centrum Edukacji Sigma została wykluczona z postępowania  

o udzielenie w/w zamówienia ponieważ zgodnie z wezwaniem Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gnojniku znak: GOPS.271/18/POKL/2013 z dnia 19.04.2013r. o wyjaśnienie dokumentów  

dotyczące: 



 

 

Projekt współfinansowany przez  
Unię Europejską w ramach  

Europejskiego Funduszu Społecznego 

1. W celu potwierdzenia, że Wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym 

Zamawiający wymaga aby w przypadku wynajmu sali lub sprzętu od innego podmiotu – 

Wykonawca złożył pisemne zobowiązanie tego podmiotu do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 

zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 

Z przedstawionych przez Państwa dokumentów brak jest określenia placówki, w której mają się 

odbywać szkolenia i warsztaty oraz dokument potwierdzający zobowiązanie podmiotu do wynajmu 

sali.  

2. Wykaz wykonanych usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i 

doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem nazwy kursu, terminu jego 

realizacji, liczby grup oraz instytucji na rzecz której realizowano kurs (Zleceniodawcy) wraz z 

dokumentem potwierdzającym należyte wykonanie lub wykonywanie usługi (np. referencje) - 

„Doświadczenie firmy” - załącznik nr 3 do SIWZ. Zamawiający uzna, że dla zadania od 2 do 13 i od 

16 do 19 Wykonawca posiada niezbędne doświadczenie jeżeli wykaże, iż w ciągu ostatnich trzech lat 

przeprowadził (dla każdego zadania oddzielnie) przynajmniej jeden kurs w zakresie objętym 

przedmiotem zamówienia i przedstawi dokumenty o należytym wykonaniu usługi (np. referencje). 

Zamawiający uznaje za objęty przedmiotem zamówienia kurs, którego zakres był co najmniej taki jak 

opisany przedmiotem zamówienia 

3. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych 

za świadczenie usług wraz z informacjami potwierdzającymi ich kwalifikacje, wykształcenie, 

doświadczenie zawodowe wraz z informacjami o zakresie wykonywania przez nie czynności 

(załącznik nr 4 SIWZ). Zamawiający uzna, że Wykonawca dysponuje kadrą niezbędną do wykonania 

zamówienia  jeżeli wykaże, że dysponuje (dla każdego zadania oddzielnie) minimum 1 osobą oraz 

minimum 1 osobą na zastępstwo, które w ciągu ostatniego roku przeprowadziły przynajmniej jeden 

kursu grupowy o tematyce objętej przedmiotem zamówienia. Dla zad. 6 i 9 Zamawiający wymaga 

aby osoby wykonujące kursy posiadały wykształcenie wyższe kierunkowe, kwalifikacje 

pedagogiczne oraz staż pracy min. 3 lata. 

 

 Firma Centrum Edukacji Sigma w wyznaczonym terminie tj. 23.04.2013r. do godz. 11:00 nie złożyła 

żadnych wyjaśnień ani uzupełnień do oferty. 

 W związku z powyższym Wykonawca nie wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu  

i został wykluczony. 

Zgodnie z art. 24 ust. 4 Pzp. Oferta wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

 

 
 

 

 

 

......................................................................... 
( podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


